por tratarse de un contrato de prestación de servicios de apoyo a la gestión se determinan sus honorarios  como
costos  directos  de  acuerdo  a  la  formación  académica,  experiencia  y  grado  de  responsabilidad
valor  mensual:  Seis  millones  de  pesos  M/Cte.  ($6.000.000)
Valor estimado del contrato: Diez y ocho millones de pesos M/Cte. ($18.000.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

Que en cumplimiento de los objetivos y fines del estado, y teniendo en cuenta las razones expuestas en la
necesidad y soporte técnico, aplica la modalidad de prevista en el literal g) del numeral 4 del artículo 2 de la ley